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Teilnehmende 

Glynis Ackermann   glynisa@bluewin.ch  
Thomas Zollinger   info@ritualtheater.ch ohne Solo 
Bruno Schlatter   m.j.slater@nosenoise.ch 
Mirzlekid   post@mirzlekid.ch 
Joëlle Valterio   joelle.valterio@gmail.com 
Nadine Seeger   nadine-seeger@bluewin.ch 
Bernhard Huwiler   mail@bernhardhuwiler.ch 
Rolf Schulz   rolfschulzperformance@gmx.de 
Markus Goessi   goessi@gmx.ch 
Sandra De los Santos   kontakt@sandradelossantos.com 
Simona Viviani   animilli@simhodesign.ch 
Lara Buffard   laravog@hotmail.ch 
Laura Pellegrinelli   pellelaura@hotmail.com  
Irena Kulka   irena.kulka@gmail.com 
Francesco Spedicato   spedi.spazio@gmail.com 
Heike Fiedler   heikefiedler@realtimepoem.com 
Lilian Frei   lilianfrei@gmx.ch 
Dominik Lipp   domlipp@yahoo.de 
Gisela Hochuli   nexus@giselahochuli.com 
Paolo Tossi   tosiphotography@swissonline.ch 
Agnese Zgraggen   agnese.zgraggen@bluewin.ch 
Nicoletta Ferrazini   nico.fe@bluewin.ch 

Fotos: Paolo Tosi Locarno   
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